
近畿本部農林水産部会 第 5回総会（年次大会）開催のお知らせ

2022 年 5 月 14 日

近畿本部農林水産部会 部会長 綾木 光弘

会員の皆さま、日頃よりご活躍の由、お慶び申し上げます。

標記のことについて、下記の通り開催することとなりましたのでお知らせいたします。

農林水産部会では、2018 年 5 月 24 日の設立総会以来、4年間活動してまいりましたが、昨

年は、会則の改訂や会計ルールを新たに定めるなどの組織体制の強化を図る中で、銀行口

座の開設が完了し、Zoom を利用した Web による活動が軌道に乗ってきました。また見学会

も開催し、昨今の状況下における活動の方向に道筋が見えてきたところです。

今回の年次大会では、近畿本部所属の農業、森林、水産部門の会員間の連携を高める活

動を行っていく事をテーマとして進めてまいりたいと思いますのでご参加をお願いします。

つきましては、別紙にて皆様のご参加の意思を表示していただき、5月 20 日までに返信

していただきますようお願い申し上げます。

記

日 時；５月２１日（土） 午後 6:30～8 時 30（総会、講演会）

開催方法；Zoom による WEB 方式 参加 URL は申込者に当日午前中までに送信

議事次第；

議案第１号 令和３年度 活動報告について

議案第２号 令和３年度 会計報告について

監査報告

議案第３号 令和４年度 活動計画について

議案第４号 令和４年度 予算計画について

議案第５号 講師経費（謝金）の制定について

議案第６号 その他事項

講演会；（参加費 500 円）

講 師 ；富士通 Japan 株式会社 榊田 真也 氏

技術士部門：電気電子部門 【近畿本部 事務局次長】

講演内容；中小河川における機械学習型 AI 水位予測システムについて

【参加費振込先】

取引店 ありだ農業協同組合 金屋支所（店舗番号 ７５５９－０２０）

普通一般 口座番号 ００７３１７６

キンキノウリンスイサンブカイ ブカイチョウ アヤキ ミツヒロ



近畿本部農林水産部会 第５回総会（年次大会）参加申込様式

☑マークを記入するか必要箇所のみ残してして下さい。

□総会に参加 □講演会のみに参加 ☐両方に参加

□不参加：議決を（ ）に委任する

（ ）内に出席者の名前を記入してください、空欄の場合は部会長とします。

□不参加：書面で議決権を行使する

（※お手数ですが、備考欄等に議案毎に議決内容を明記してください）

お名前

備考欄

※URL受信用のサブのメールアドレス等必要に応じて記入

※初参加の方は、部門、連絡先、所属等の情報を提供頂ければ有難いです。

※本内容をメールにベタ張りして頂いても OKです。

申込メール宛先；

(幹事長：宇田) cfdxb809@jtw.zaq.ne.jp (会計幹事：中桐) sakaenakagiri@gmail.com

の2名に同時に、メール送信お願いいたします。

参加URL送信の関係上、できるだけ早めに送信していただきますようお願いします。

なお、本状の提出なき場合は部会長に議決権を委任したとさせていただきます。

【補 足】

参加費について、前年度の前納金に残額のある方は入金不要。後納でも構いませんが、今後も

農林水産部会活動に参加予定の方は上限 3,000 円の前納をご検討ください。

前納金は、特別会計で管理し参加するごとに一般会計に繰り入れます。


